МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ СВИДЕРСКОГО

АЛЕКСАНДРА ГРИГОРЬЕВИЧА» ГОРОДА БАХЧИСАРАЙ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

П Р И К А З

11 декабря 2024 г.                                 г. Бахчисарай                                                №529

О порядке обеспечения

пожарной безопасности

Для обеспечения пожарной безопасности в структурных подразделениях МБОУ

«СОШ №2 им. Свидерского А.Г.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Ответственным за пожарную безопасность в МБОУ «СОШ №2 им. Свидерского

А.Г.» назначить заместителя директора по АХЧ Прихненко О.В..

2. Ответственным за пожарную безопасность электроустановок организации назначить

сторожа, рабочего Савенкова В.В..

3. Ответственным за пожарную безопасность в своей работе руководствоваться

инструкциями о мерах пожарной безопасности, обеспечивая строгое и точное

соблюдение противопожарного режима всеми работниками, рабочими и служащими.

4. Всем учителям, рабочим и служащим школы проходить противопожарный

инструктаж в соответствии с требованиями «Организация обучения работающих

безопасности труда. Общие требования». Лица, не прошедшие противопожарный

инструктаж, а также показавшие неудовлетворительные знания, к работе не

допускаются.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы         Т.П. Линик

С приказом ознакомлены:

Прихненко О.В.

Савенков В.В.